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HEREH 468.00 0.00 468.00
i) 41,766.00 0.00 41,766.00
HEE 4,680.00 0.00 4,680.00
Hits . 4,650.00 0.00 4,650.00
Wit 37,800.00 0.00 37,800.00
BRE 4,524.00 0.00 4,524,00
BN 4,800.00 : 0.00 4,800.00
B 4,524.00 0.00 4,524.00
TR : 54,635.00 0.00 54,635.00
HE: 4,320.00 0.00 4,320.00
e 4,218.00 0.00 4,218.00
s . 3,888.00 0.00 3,888.00
FRELE 4,680.00 - 0.00 4,680.00

SET JE8T TEPEME: 2021-11-16 [ DULERAE]




ROAF % WA %

2021410
AL PLTREIT A REF A Mfir, 52
BREAA R4 & B el 4

Wz 3,300.00 0.00 3,300.00
HiEH 2,904.00 0.00 2,904.00
HHE 4,416.00 0.00 4,416.00
panl (58 30,240.00 0.00 30,240.00
R 18,360.10 0.00 18,360.10
HiEH 9,180.00 0.00 9,180.00
R 4,128.00 0.00 4,128.00
P4 4,680.00 0.00 4,680.00
REE 4,950.00 0.00 4,950.00
eItk 16,500.00 0.00 16,500.00
HEM 27,000.00 0.00 27,000.00
i AR 43,700.00 0.00 43,700.00
PGz 1,600.00 0.00 1,500.00
HEH 4,500.00 0.00 4,500.00
HeE 2,700.00 0.00 2,700.00
2020 R 403K 35,000.00 0.00 35,000.00
Rz 283,138.72 108,050.40 177,088.32
B 6,050.40 6,050.40 0.00
BRI 100,000.00 100,000.00 0.00
rhIF N A IERCRMEER 50,000.00 0.00 50,000.00
R 147,088.32 0.00 147,088.32
B R BOHE T A HRMERR -20,000.00 0.00 -20,000.00
il e 111,056.00 0.00 111,056.00
20224 65,750.00 0.00 65,750.00
IR EEAERRERAT 3,333.00 0.00 3,333.00
T 360.00 0.00 360.00
FEEERNEIRAR 24,425.00 0.00 24,425.00
HRE 750.00 0.00 750.00
HEtE 300.00 0.00 300.00
AR 18,000.00 0.00 18,000.00
RE 3,200.00 0.00 3,200.00
HE 1,672.00 0.00 1,672.00
Wit 12,600.00 0.00 12,600.00
Bt 88.00 0.00 88.00
REE 145.00 0.00 145.00
E ] 145.00 0.00 145.00
EWE 216.00 0.00 216.00
BEiEAE 216.00 0.00 216.00
HRE 150.00 0.00 150.00

H6W FL8I

TENA#: 2021-11-16 [ 4EEdE]




VAR

P B 20214E10
AL RN R XA SR LB A 4L #fi: IT
B RAK - JSEA} 4 C AT AAT <0

W - 150.00 0.00 150.00
2023&%&&%%7 % 18,389.00 0.00 18,389.00
IARZBHRERRAR 1,389.00 0.00 1,389.00
PEEERHERAR 17,000.00 0.00 17,000.00
202430 17,000.00 0.00 17,000.00
FEEEEMERAR 17,000.00 0.00 17,000.00
20254 FH T 9,917.00 0.00 9,917.00
HEHEEREAERAR 9,917.00 0.00 9,917.00
Hith 805,431.43 1,707.20 803,724.23
BT RFEH 12,114.70 0.00 12,114.70
HRT AT 12,114.70 0.00 12,114.70
i 33,810.20 0.00 33,810.20
B 120,297.35 1,707.20 118,590.15
s 59,910.15 0.00 59,910.15
A FEpAF X 99,832.63 0.00 99,832.63
Qs A g 24.00 0.00 24.00
Bk N 6,634.00 0.00 6,634.00
FPOCHE 8,450.00 0.00 8,450.00
E 7,466.00 0.00 7,466.00
FRIESEH 26,500.00 0.00 26,500.00
e HEELR 100,000.00 0.00 100,000.00
B 14,500.00 0.00 14,500.00
MR R T 30,910.00 0.00 30,910.00
EFFh L 30,268.00 0.00 30,268.00
HEREL 7,300.00 0.00 7,300.00
ShJLEE kR 8 37,779.88 0.00 37,779.88
EINIES 10,000.00 0.00 10,000.00
BEH 1,500.00 0.00 1,500.00
PstiE 2,000.00 0.00 2,000.00
FRREEIA 141,490.36 0.00 141,490.36
R TR AR 42,274.56 0.00 42,274.56
KL 5 B AMERR 350.00 0.00 350.00
EEEIR 8,919.60 0.00 8,919.60
HE%x 1,142.60 0.00 1,142.60
HESE 1,142.60 0.00 1,142.60
s 1,985.20 0.00 1,985.20
HE 1,985.20 0.00 1,985.20
bt 2,664.00 0.00 2,664.00
=B ECER 2,300.00 0.00 2,300.00

BT ST {TENHMA: 2021-11-16
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RAF RO 4R

M%ﬁﬁkﬂ@?

-&%mﬁéﬁﬁﬁfxg
Stk

T

AN, AT TN A B AL S i,
7NN 2N, AT & BT KA S
ES RS ‘ 1,900.00 0.00 1,900.00
BOE | 3 400.00 0.00 400.00
WIRBESLNAE :-_f ; 0.00 0.00 0.00
o= SXE L 80.00 0.00 80.00
A g, 580.00 0.00 580.00
Pzt 140.00 0.00 140.00
# i 9,052,335.25 209,039.60 9,743,295.65
BA TN

BT L8 {TEPHHE: 2021-11-16
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Boe W XX

I

N AR

Ty, 20214£10

R EPLUﬂJ‘EIZi’zEﬁ%ﬁ{/E%E%Ef%& BAL: g6

pe| ] W ® G B KA & W Xt & % % W ZF A
0 |mwam oo 4 0.00 0.00 1,977.10
1 %;ﬁﬁ%}fﬁgﬂﬁ%@&% 300 K2 2021-10-08 16,200.00 0.00 18,177.10
2 t&@%*ﬁﬂkﬁisd%ﬁéﬁﬁéﬂ s 2021-10-08 2,016.00 0.00 20,193.10
3 [OCRERORBTSTRRGN SRREL | a1 14,285.00 0.00 34,478.10
4 glzylsﬁﬁ&ﬁﬁmm%lf‘r?é*%ﬁzozofﬁiiié%ﬂ 20211011 1.692.00 .00 36.470.10
5 ?*\E&ﬁﬁﬁ%qﬁé} RERTH CRARIAST | 0214014 0.00 500.00 35,670.10
6 gﬁﬁggiﬁgﬂkﬁiﬁ RIS B 5004.10411 0.00 1,071.20 34,598.90
7 @Egﬁﬁ%gmmqﬁ%} R BRI | 5051 1011 0.00 136.00 34,462.90
8 ﬁlgﬁﬁﬂﬁﬁmiﬁ BRSTIEEE | 501,101 0.00 2,500.00 31,962.90
9 | RAERIKH: 82200-87020=4730M+2 7T 2021-10-13 9,460.00 0.00 41,422.90
10 |WE el Frss-s e 2021-10-15 3,648.00 0.00 45,070.90
11 s e ST 13 R s5-8 A fils 2021-10-15 3,643.60 0.00 48,718.90
12 | EHEch) BT RR10-12 A f4 2021-10-15 1,920.00 0.00 50,638.90
13 BB EEAREISHET-9OANE 2021-10-18 4,128.00 0.00 54,766.90
14 %%E%%%ﬁm%ﬁ%‘gﬁ s AR | 50511018 3,306.00 0.00 58,072.90
15 |[fHAF. ER10A3 PSR TLR 2021-10-18 0.00 5,150.00 52,922.90
16 |MrkREsRm 4546 SEM1I0A S 2021-10-19 1,323.00 0.00 54,245.90
17 |[fHEskftFE10H12R-138 & RAEHEHE T8 2021-10-19 0.00 1,200.00 53,045.90
18 |fMERARKERIA L ARRR T3 2021-10-19 0.00 240.00 52,805.90
19 |fF E¥gf8 A AAMA RIECA it 2021-10-19 0.00 99.40 52,706.50
20 |fMFELTRRBORTIN 2021-10-19 0.00 320.00 52,386.50
21 |esbig b IR 11 A T s 2021-10-20 336.00 0.00 52,722.50
22 | A AR E S R T3 2021-10-20 0.00 80.00 52,642.50
23 |KITEBEHRIE 2021-10-22 18,950.00 0.00 71,592.50
24 |HHSRER LA 14-RETMT-10A S 2021-10-22 3,648.00 0.00 75,240.50
25 |l biiiis R20214E107 T# 2021-10-22 0.00 1,200.00 74,040.50
26 |[fHpEHMT A ESAE S B A20214F 10 T | 2021-10-22 0.00 400.00 73,640.50
27 [N TAEARSHEZETIE202E10AMIETE | 2021-10-22 0.00 900.00 72,740.50

150 It500  JTENAM: 2021-11-16 [ MEEHAE]
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20214104

RREAL: T RRAIT A & (R R A L L

% o) e Ho# | BA&® ¥t & % W & F A
28 H}Jﬁ%%%zoéli@oﬁjjl;;ﬁ% 7 | 2021-10-22 0.00 800.00 71,940.50
29 4‘.?!3‘?@%%'41hﬁ*ﬂ:’c2021$10}§%l~ﬁ)ﬁk 2021-10-22 0.00 150.00 71,790.50
30 | FR20214E10 B 2 BhEK 2021-10-22 0.00 12,350.00 59,440.50
31 |71 AE H BRI A 5220214810 5 AhBhEK 2021-10-22 0.00 3,150.00 56,290.50
32 [ifeE IR AEEH2000°F K L ih20215E8 A # 4 | 2021-10-25 5,000.00 0.00 61,290.50
33 |[BRITEBHENSE 2021-10-26 38,000.00 0.00 99,290.50
34 |BRHRARESST F10AMSE 2021-10-26 2,160.00 0.00 101,450.50
35 |[FEERE RRYIR S 2021-10-26 0.00 1,000.00 100,450.50
36 (TR ZER R S ER RSk 2021-10-26 0.00 800.00 99,650.50
37 |[(HEREFE LIERETREREEREE 2021-10-28 0.00 1,000.00 98,650.50
38 l&éﬁ%ﬁzomwﬁ—zozzéﬁlﬂ%ﬂqﬂﬁiﬂé 2021-10-27 1,200.00 0.00 99,850.50
39 |[(TBRT LA R EY/ AR 2021-10-27 0.00 2,000.00 97,850.50
40 |(HRTHE EEFREEE 2021-10-27 0.00 1,000.00 96,850.50
41 |(fTERikAAF BRI SRS 2021-10-27 0.00 500.00 96,350.50
42 BB R 20216E9 A-2022F L R MVEREE R 2021-10-29 830.00 0.00 97,180.50
43 ARV BY20214E9 A 202241 A/ B 2021-10-29 830.00 0.00 98,010.50
44 KRR 2021450 H-20224E L A /NEREE B 2021-10-29 830.00 0.00 98,840.50
45 | EBIH20214E0 A -20226E1 A /DR TE R 2021-10-29 830.00 0.00 99,670.50
46 (PR EE20214R9 H-20224F | B/NERE R 2 2021-10-29 830.00 0.00 100,500.50
47  |[RIEHE2021 9 H 2022421 H/NEREZE R B 2021-10-29 830.00 0.00 101,330.50
48 |Wr SR FL20214E9 H -20224F | B /NFI L2 2 2021-10-29 830.00 0.00 102,160.50
49 |WIREIE20214E9 F -20224F 1 B /NER T 5 2021-10-29 830.00 0.00 102,990.50
50 |Wrssiien2021489 42022481 3R AT 2021-10-29 830.00 0.00 103,820.50
51 |MrRiEHE20214E9 A -20224F1 B /NERE TR 2021-10-29 830.00 0.00 104,650.50
52 | EHEEE20214E0 H-20224F 1 H/NERIEE B 2021-10-29 830.00 0.00 105,480.50
53 |WrigthisR20214E9 A -20224E 1 B /NEIE FE 7 2021-10-29 830.00 0.00 106,310.50
54 (WL FEFE20214E9 4202241 B /N ERR B 2021-10-29 830.00 0.00 107,140.50
55 |MfiEms202 149 B -20226F 1 B /MR 42 5 2021-10-29 830.00 0.00 107,970.50

#2045 ITEREM: 2021-11-16 [ MEEEHF]
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B4 A AR

LT/ NN 20214E10 A
A AL R KR A R A At B4 7
e i g CU G CONEE % & W & % F A
56 a&ﬁ{f}ﬁ@2021¢95720224f—31)§ fJ\%&%’i;ﬁi 2021-10-29 830.00 0.00 108,800.50
57 w,?a:ﬁ%azozxﬁé A -2022ﬂi1 H fJ\%&iiﬁ 2021-10-29 830.00 0.00 109,630.50
58 tiﬁzir}k%&;tzozlﬁﬁeaﬁ—’zozz‘élﬁ‘fj\éé&i:?% 2021-10-29 830.00 0.00 110,460.50
59 |WrikiERA2021489 A 202261 B /ANEREE R TR 2021-10-29 830.00 0.00 111,290.50
60 Mg Tt20214E9 H-20224E1 §/NERR R A5 2021-10-29 830.00 0.00 112,120.50
61 |MEEE202169 0 -2022F 1 B /NEREEH 2021-10-29 830.00 0.00 112,950.50
62 [Wrxi3kiEE20214F9 A 202241 B /N SR TR 2021-10-29 830.00 0.00 113,780.50
63 (IS TEE20214R9 5202241 B/NERT TR 2021-10-29 830.00 0.00 114,610.50
64 |WrxlakiE20214E9H —2922$1ﬁ INER IR 2021-10-29 830.00 0.00 115,440.50
65 | EHk2021450 H-20224F 1 B /NERSEEH 2021-10-29 $30.00 0.00 116,270.50
66 |WEIX ZFAHE20214F9 5 —202281 A N R EH 2021-10-29 830.00 0.00 117,100.50
67 |[WEBAK2021E9F 202241 H NEREEHR 2021-10-29 830.00 0.00 117,930.50
B8 | AimEF20214E9 B —20224F1 A /NS R B 2021-10-29 830.00 0.00 118,760.50
69 |MrximE 2021459 A 2022451 B /NER TR R 2021-10-29 830.00 0.00 119,590.50
70 (MRS I20214E9 §-20224E L H/NERE R 2021-10-29 830.00 0.00 120,420.50
71 |AzyEER20214E9 B —20224F1 A NER FEEH 2021-10-29 830.00 0.00 121,250.50
T2 |EEIR2021 9 B 20221 B N EREER 2021-10-29 830.00 0.00 122,080.50
73 i&ﬁ%i%2021$9)§72022$1ﬁfl\iﬁ#$ﬁ' 2021-10-29 830.00 0.00 122,910.50
T4 AR RIT20214E9 H 20225 1 B N R LR 2021-10-29 830.00 0.00 123,740.50
75 |WELE 2021459 A-2022F 1 A/NER R 3 2021-10-29 830.00 0.00 124,570.50
76 |[rRAREB20214E9 A -2022F L B /MER B 2021-10-29 830.00 0.00 125,400.50
77 |WMrEEERHE2021420 3 -20224F 1 A NEREER 2021-10-29 830.00 0.00 126,230.50
78 |WrBESCET20214F9 B —2022F 1 ANER A L 2021-10-29 830.00 0.00 127,060.50
79 |WrIRiE120214F9 B -20224F1 B NERCE R T 2021-10-29 830.00 0.00 127,890.50
80 |HZEnk 2021489 B 202245 1 B N TR 2021-10-29 830.00 0.00 128,720.50
81 (Wb 22021459 H-2022F 1 MR B 2021-10-29 830.00 0.00 129,550.50
82 L&lzﬁ%ﬁzoz@gﬂ ~20225E 1§ MERFE LR 2021-10-29 830.00 0.00 130,380.50
83 |MIX Hik2021429 H-2022F 1 B /PRI AR 5% 2021-10-29 830.00 0.00 131,210.50
SE3W 5T FTEPHEE: 2021-11-16  [ERHE]
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J /" A\ 20214E104
e RAL: qﬂm‘ﬁidﬁﬁﬁﬂﬁﬁ{ﬁé{ﬂ%ﬁﬂiﬁﬂi Hhr: Jo
pe| b oweE BoM | BAeH ¥ & W % % F A
84 i&ﬁ%ﬁ@ﬂzy@ﬁfzozzﬁilﬂdn’%ﬂéz‘ﬁzﬁﬁ- 2021-10-29 830.00 0.00 132,040.50
85 l&?zm;%2'021¢é)é:2022¢1'ﬁfw:ﬁzméﬁ 2021-10-29 830.00 0.00 132,870.50
86 (WX E#20214E9 A 20221 A NERFEEH 2021-10-29 830.00 0.00 133,700.50
87 |MrEFE2021459 A ~20224E 1 B NERIEL T, 2021-10-29 . 830.00 0.00 134,530.50
88 |Wr3iKfR20214E9 A-20224E 1 A /AR L 7 2021-10-29 830.00 0.00 135,360.50
89 |WHEERIA20214E9 A -202248 1 H /NS R 22 8% 2021-10-29 830.00 0.00 136,190.50
90 |WZRREWI20214F9F -20224F 1 B /NERE T B 2021-10-29 830.00 0.00 137,020.50
91 |BrH3kNk2021459 A -202248 1 F /NERE 22 2% 2021-10-29 830.00 0.00 137,850.50
92 |fcmI2021499 A-20224E1 A /NERFER 2021-10-29 830.00 0.00 138,680.50
93  |WFREKE 202149 H-20224F 1 A AR R 2021-10-29 830.00 0.00 139,510.50
94 | E 2021459 A 202241 B /N ERE IR, 2021-10-29 830.00 0.00 140,340.50
95  |MrHEmE20214E9 H-20224 1 H/ANERE R 2021-10-29 830.00 0.00 141,170.50
96 |HTE 2021459 H-20224F 1 B /NERE LB 2021-10-29 830.00 0.00 142,000.50
97 | R 2021459 A -20224F 1 B /N ERE B FE B 2021-10-29 830.00 0.00 142,830.50
98  |BeiELLIE20214F9 A -20224: 1 B NERE R 2021-10-29 830.00 0.00 143,660.50
99 | ERERR20214E9 H 20224 L B /NER TR B 2021-10-29 830.00 0.00 144,490.50
100 |frss 2021429 B 202291 B /NI AE 22 58 2021-10-29 830.00 0.00 145,320.50
101 |MrH 3CFF2021 9 H-2022F L A/NEBIE RS | 2021-10-29 830.00 0.00 146,150.50
102 B BR20214R9 A 2022 1 H /NAR R R 3 2021-10-29 830.00 0.00 146,980.50
103 {HrxiiFh2021429 H -20224F 1 B /MR EEE5R 2021-10-29 830.00 0.00 147,810.50
104 |i k202149 B 202248 1L A MER R B 8 2021-10-29 830.00 0.00 148,640.50
105 |WlfEmE 2021489 5202241 A /INER R 5 2021-10-29 830.00 0.06 149,470.50
106 |l Fri20214E0 B -20224F 1 A /NERETETE 5% 2021-10-29 830.00 0.00 150,300.50
107 Wl ESi20214E9 H -20224F 1 B /NER 4250 2021-10-29 830.00 0.00 151,130.50
108 |WrIRTES 2021459 A -20224F | B /N E R 5% 2021-10-29 830.00 0.00 151,960.50
109 [l X B2 2021469 H-20224F 1 F MR AR 22 5% 2021-10-29 830.00 0.00 152,790.50
110 | Fi%gi20214E9 A -20224F1 B /NER T 5% 2021-10-29 830.00 0.00 153,620.50
111 |fHRETF ik EEEY]/ AP E4h ) 2021-10-29 0.00 400.00 153,220.50
H4T JEST ITEFHME: 2021-11-16  [HEEF]
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20214E10H
AL @Mﬁiift‘bsiﬂﬂﬁﬁﬁjf’ﬁ%:fﬁ]ﬁ Bhr. 5o
e falm = B M ONE X W& W & W & F A
112 gg%bﬁf%gzozwzﬁ—m%w "_“‘qj* 2021-10-29 0.00 58,000.00 95,220,50
113 ﬁ’i‘#@“mﬂsgﬁ “20228E2 R AFEIER | 90911020 0.00 51,600.00 43,620.50
2021469 - 2022$2H /J\%fﬁﬂbﬂt
14 |8 Cakimay 2021-10-29 0.00 41,400.00 2,220.50
115 [P EBAEIETF AT 2021-10-29 0.00 500.00 1,720.50
& W 188,190.00 188,446.60
HEBEERERAS

R FFN WM& TN Wéj’ﬂ)‘

/ﬁ@
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WO ol % W 41 AR

P T IN 20214E10 A

RRBAL L ITRR AT R BT & Hfr: 56

e o M dE T YYD TEY. 2 B | BFA
o mag o T 0.00 0.00 14,666,359.62
1 U&E;‘ﬁ%‘éﬁlmﬁsﬁgﬁszoz1¢1—1é:% e | 2021-10-08 43,032.00 0.00 14,709,391.62
2 l&%ﬁ%ﬁ%ﬂk%i@%ﬁ%iﬂﬁ%ﬁﬁ 2021-10-08 768.00 0.00 14,710,159.62
3 I ERAREIO RIS, HE0854 2021-10-08 1,215.00 0.00 14,711,374.62
4 [EECERBBUSERMESRIUNS | a5 1508 2,040.00 000 1471341462
5 |lEEERLATs0-E RMmo-10 4 ik 2021-10-12 1,584.00 0.00 14,714,998.62
6 Wik TR I-52- R A9-10 5 F 4 2021-10-12 4,608.00 0.00 14,719,606.62
T | BRI 2-13-RERMS-0 A S 2021-10-14 14,880.00 0.00 14,734,486.62
8 |BiffBASRERI0REA 128 Md 2021-10-14 81.00 0.00 14,734,567.62
9 BRI AL I AR5 S R 2022471 A 2021-10-14 10,800.00 0.00 14,745,367.62
i [RRERNRLE SR TRRAR | prmm 9,000.00 0.00 14,754,367.62
i [ERSHINFSR RRRERRRTE | oy apay 1,200.00 000  14,756,567.62
12 gﬂﬁﬁ 202VFOR-202F I AYITRAE | 5001 40,14 1,200.00 0.00 14,756,767.62
13 |hRRETHEH-FEAs-105/HE 2021-10-14 2,160.00 0.00 14,758,927.62
14 %szﬁzggjzﬁezmr PB202UFL6R | o001 10.14 30,000.00 0.00 14,788,927.62
15 [fspREiEm i aree-Frs4-9 A s 2021-10-15 7,488.00 0.00 14,796,415.62
16 %g\gaﬁmﬁz?’%ﬁﬁ, L 2021-10-15 9,216.00 0.00 14,805,631.62
17 | EEem SRR 9B 4 2021-10-15 2,664.00 0.00 14,808,295.62
18 |[WAEmERLEIRRMET- 98 g 2021-10-15 3,078.00 0.00 14,811,373.62
19 AR EIOFEEET-9A e 2021-10-15 3,762.00 0.00 14,815,135.62
20 |WFEFLEE4BRRM-103f 4 2021-10-15 1,584.00 0.00 14,816,719.62
21 |WAdFriEmkEe4 S M- 12 A & 2021-10-18 8,736.00 0.00 14,825,455.62
22 kAR50 T R4 10 A Fle: 2021-10-18 5,376.00 0.00 14,830,831.62
23 MR ERK ISR E6- 103 4 2021-10-18 13,000.00 0.00 14,843,831.62
24 W B82S P FE 12 A Fild: 2021-10-18 420.00 0.00 14,844,251.62
25 |drpkdsribriml2RRiss-10 A 4 2021-10-18 1,938.00 0.00 14,846,189.62
26 |Bobha oo 12 EREE1-12 854 2021-10-18 1,406.00 0.00 14,847,595.62
27 %gysmxgﬁgm%lfﬁﬁﬁ\ SE89R | o02110-18 9,130.00 0.00 14,856,725.62
28 |lskfEmim 13- ERiss-8 A Md 2021-10-18 2,760.00 0.00 14,859,485.62
29 |MoHiREIK L ES0S RIM10-11 Af S 2021-10-19 1,452.00 0.00 14,860,937.62

FIW AT HTEPEEA: 2021-11-16 [ UAEEEE]
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AU AN 20214E10H
ﬁﬁ%&:@Mﬁ%E&ﬂﬁﬁéﬁ%ﬁﬁ%& BT, 0
% < W B '; B # LPNE S I & M ZFA

30 &&%?ﬁﬁﬂﬁﬂ?—ﬁw%ﬁﬁﬁmzﬁmg 2021-10-19 5,472.00 0.00 14,866,409.62

=1 =3 S ] = g

31 [RROEARMEVRRE. SHEIORRE | 5051400 5,000.00 0.00 14,8671,409.62

32 g*ﬁmomﬁgﬁ PORELAMTERAERE | o001 10.20 1,200.00 0.00 14,872,609.62

33 |cH pRanscAb 2R rdEs A e 2021-10-20 924.00 0.00 14,873,533.62

34 |WEHBBEARBRLSH, 0SS 2021-10-20 1,156.00 0.00 14,874,689.62

35 %Eﬁﬁ*m”mﬁ A 20225 F 1 BHIF AR 2021-10-21 1,200.00 0.00 14,875,889.62

;11,; = )

36 gg;‘g&z{m@ﬁ 2FIRAVHEER | 5001 1002 1,200.00 0.00 14,877,089.62

37 gﬁ¥%2021$9ﬁ_2022$1ﬂ%$&$$ 2021-10-22 1,200.00 0.00 14,878,289.62

38 |MrEHEAl RSB S SR, SiE4-6AFE | 2021-10-22 8,475.00 0.00 14,886,764.62

39 gﬁﬁ%ﬁﬂ%w%ﬁzwﬁ"wﬁ B 2021-10-25 4,608.00 0.00 14,891,372.62

g0 |BOUAERRE2-2405FM. HHE021F | 000 1605 2,465.00 0.00 14,803,837.62
94

41 |\WBFDHIHEEG2SESI0 7S 2021-10-26 7,568.00 0.00 14,901,405.62

42 Wi eRihaE10-12 5 4 2021-10-26 3,900.00 0.00 14,905,305.62

43 g*ﬁyiﬁ%%?ﬁ%’ RIE9-103H 2021-10-27 3,728.00 0.00 14,909,033.62
YT ARG A B 55 A A 5 22 el e

44 o010t o020 R A AL 2021-10-28 10,000.00 0.00 14,919,033.62

45 gﬂgj{j‘%ﬁﬁﬁﬁmwig‘lm A 2021-10-28 11,110.00 0.00 14,930,143.62

46 gggﬁﬁzozwnﬂ R0RFLANERE | o001 40.00 600.00 0.00 14,930,743.62

47 |MerAERICER2T ST, SEs-6H4E | 2021-10-29 2,934.00 0.00 14,933,677.62
W AR T AT PR A B Talb A2 1120

B e 6H e 2021-10-29 4,840.00 0.00 14,938,517.62

49 ffﬁﬂgﬁﬁﬁﬂﬁﬂﬁﬁmﬁjlﬂwwﬁ 2021-10-29 70,680.00 0.00 15,009,197.62
Wi e A T LAE A PR A B Bk AR

50 |y vty 1) 11 R B 236 5 o 1 FAL A2 2021-10-25 236,708.00 0.00 15,245,905.62
T W T AR BRANTT H PR & 0T AR AT

51 |EiEnhA#h20214£9H 1 H-20224E8 H31H 2021-10-26 6,000.00 0.00 15,251,905.62
Fh

52 “&*ﬁm&nﬁﬂﬂﬂﬁﬁiﬂﬁzozﬁ 2021-10-29 60,000.00 0.00 15,311,905.62
4-6 A%

53 |WE&REHMEFNBRIT 2021-10-29 500.00 0.00 15,312,405.62

54 [ ERRLIIS -9 S 2021-10-08 1,820.00 0.00 15,314,225.62

55 (Wil 0-32 S a9 A e 2021-10-08 11,520.00 0.00 15,325,745.62
W 1 B TF R KR KT 2 20214E4 H 1

56 |4F-65 28l 2 2021-10-29 12,562.00 0.00 15,338,307.62
Wk 1l SR R X HER IR 22021454 A 1

5T 4B 6H28E K 2021-10-29 4,445.60 0.00 15,342,753.22
e AR AL PRA B MR 135

58 z;%fis 20214108 Fide 2021-10-29 6,000.00 0.00 15,348,753.22

59 g&_ﬁ;mm# RBERRARATF02E | o001 1009 23,100.00 0.00 15,371,853.22

B
oW F4m TEDEHE. 2021-11-16 [ 4ES4E]




i

ﬁ;

e 32

4

~ AR

20214E10H
ﬁ%ﬁﬁ:?ﬁﬁg&ﬁg&&é%%ﬁﬁﬁﬁ B 5t
FE| L COVE BN A% | BA&# | X4 &8 % W | 8FA
i e D e R g 2 E IR A 5 50
60 BEI3F=RI7-18 %zozliﬁloﬁ%ﬂ%; o 2021-10-29 4,224.00 0.00 15,376,077.22
Tea | K [=) ¥ F
oy [REEWCHEHIGORIGIERN | soni00n 10,800.00 0.00|  15386,877.22
B T T R AR A B KAL) A
62 KA 202 410 Fid 2021-10-29 298,915.00 0.00 15,685,792.22
63 [NEIVIEEBRIETARSIEFS | snemes 49,980.00 000  15735772.22
pa |WETTHERBRIGOTTIREIA2FEL- | 050 10 09 50,010.00 0.00 15,785,782.22
1254
65 |HoR/b i k5 ST 2021 4E1-8 H Hid: 2021-10-29 84,130.00 0.00 15,860,912.22
6B %ﬁgﬂi%mﬁﬁﬁ BRI 2021-10-29 1,287.00 0.00 15,871,199.22
67 ﬁﬁﬁﬁﬁﬂ% 135 —F14-16R6-9 AR 2021-10-29 57,600.00 0.00 15,928,799.22
68 lﬁéﬁ%@gykr B3 RHMBA20A-12A3 2021-10-29 5,200.00 0.00 15,933,999.22
WA E LR L e T R IR 135 — =R 4H 10
69 |H34 (FFL065070, 3254;*55&7#) 2021-10-29 7,386.00 0.00 15,941,385.22
W eh L JOREFF 2 AT R AR B IR SR AR O
70 SLEE 138 — 2 40091 45-6 F 12 20217-10-29 31,328.00 0.00 15,972,713.22
7L [WBs—ARrbE36E gl A Mg 2021-10-29 726.00 0.00 15,973,439.22
72 [EBF— A Es TR g 2021-10-29 792.00 0.00 15,974,231.22
13 |RBE—ARJ L EmE&2021 9 A S 2021-10-29 7,972.00 0.00 15,982,203.22
74 BB —RIKETE 2021 F9 R Fi & 2021-10-29 1,452.00 0.00 15,983,655.22
75 MR — AR EE S 2021E9 H & 2021-10-29 2,300.00 0.00 15,985,955.22
MR A2 R ) T2 H R A R R RIEE
(LR eyt gty miss 2021-10-29 30,000.00 0.00 16,015,955.22
W ARiES2021 (8) SEE CRiAHR) Kk
T |ayiasa 7 Ta20 [ HEMIElC R 2021-10-15 234,776.00 0.00 16,250,731.22
78 [T S BRI 4 2021-10-22 0.00 18,950.00 16,231,781.22
79 [HE e B IZI 4 2021-10-26 0.00 38,000.00 16,193,781.22
MRS MBS TR SAE S
80 | Hus Linpme 2021-10-08 0.00 8,000.00 16,185,781.22
81 |fFEENEES RO EE2021 0 T 2021-10-08 0.00 3,000.00 16,182,781.22
bl REYL R EEE R AT IR
82 D100-50 R 26 2021-10-09 0.00 15,600.00 16,167,181.22
83 A EEREKITERAAI20214F9 5 18 2021-10-11 0.00 1,120.00 16,166,061.22
Al i E SAER I TE LR,
84 RN T 2 2021-10-11 0.00 1,750.00 16,164,311.22
g5 |ITHWEHRMSARATERFAA | 5551 10,41 0.00 8,138.00 16,156,173.22
O34
86 {q*miﬁg%@%ﬁ”éﬁgmﬁﬁ* 2021-10-12 0.00 5,001.00 16,151,172.22
MR
87 [{tfeimil T e P s, A% 2021-10-13 0.00 25.00 16,151,147.22
{4 LT AR E i A FE PR A F] 2021
88 FE0 F Sk T, 7 2021-10-14 0.00 29,920.00 16,121,227.22
89 j}zf?uém;gzﬁzg’g&ﬂ%ﬁgmﬁmm 2021-10-14 0.00 4,020.00 16,117,207.22
3T 4T ITENAHA: 2021-11-16 [ JI4E4U4]




5

45

B X

3

N AR

pavlmX 20214£108
ﬁﬁ%ﬁ;¢m¢§zﬁﬂ&ﬁﬁﬁﬁw&ﬁ& My, 5o
e [0 Wy Bt H W | kAe®m | xtiam | & @@ | BFA
90 E*Wﬁqﬂw\%ﬁ%ﬁ B (Ei“”‘% 2021-10-15 0.00 7,228.00 16,109,979.22
91 ggﬁﬁﬁikﬁﬁﬁ%ﬁ?ﬁﬁﬁ%ﬁ 2021-10-19 0.00 100,000.00 16,009,979.22
92 g;%gﬁgﬁmﬁﬁwﬁ%%ﬁ%{'mm 2021-10-19 0.00 4,676.00 16,005,303.22
93 ;Eﬁﬁ%ﬁ%ﬁ%gﬁﬁﬂtﬂ%“ 2021-10-19 0.00 33,615.00 15,971,688.22
94 g%g%wm\gﬁ@@\ﬁﬁmm%% 2021-10-19 0.00 17,128.00 15,954,560.22
e |Coss RSO SRR | pong 0.00 12,084.00(  15942,476.22
96 |FIPZETE2021F10H T& 2021-10-22 0.00 17,389.92 15,925,086.30
97 | IL{EAR20214E108 T8 2021-10-22 0.00 23,879.84 15,901,206.46
98 Ik EEAR20214E108 TH# 2021-10-22 0.00 7,093.28 15,894,113.18
99 |[fEcZERS 20214510 TH 2021-10-22 0.00 4,993.28 15,889,119.90
100 | ERH2021FE108 TH 2021-10-22 0.00 8,493.28 15,880,626.62
101 i XZLREIRERTE RIS R202145108 TH# 2021-10-22 0.00 2,400.00 15,878,226.62
102 ({2822 E iEE I T 202145108 T 2021-10-22 0.00 1,200.00 15,877,026.62
103 ¢ F BRI AERIR202149 8 TH® 2021-10-22 0.00 2,000.00 15,875,026.62
104 |fAkHET20214F108 LH 2021-10-25 0.00 1,840.00 15,873,186.62
105 ﬁmﬁﬁ‘%}“’ﬁb*‘“ HR02IFIORT | 5049022 0.00 3,000.00 15,870,186.62
106 | BT 24 L 44 Bk 2021-10-22 0.00 46,000.00 15,824,186.62
107 | EA P SR Inm-FFaEk 2021-10-26 0.00 6,000.00 15,818,186.62
108 ({8155 /B20214E10 3 BF=8 2021-10-29 0.00 86,443.80 15,731,742.82
109 ﬁ*i‘%ﬁgﬁgﬁzmﬂzmﬁﬁﬁgﬁﬁ@ 2021-10-29 0.00 63,784.20 15,667,958.62
110 |(f14EmjR20214E9 H 2% 2021-10-29 0.00 61,716.39 15,606,242.23
111 g;@%ﬁmr » BAEEREEARE 2021-10-29 0.00 1,077.00 15,605,165.23
112 |84 F2021429 A B EH 2021-10-29 0.00 21,919.81 15,583,245.42
113 ({15245 B2021429 H b K 2 & s bhin 2021-10-29 0.00 2,630.38 15,580,615.04
114 ﬁ*i§ﬁ@§i%202mwﬁI{’EJ‘E“H/"?‘ 2021-10-29 0.00 18,630.45 15,561,084.50
115 ‘&gg?’kﬁ (00017491-0001755043K . | 5054.10.08 9,173.00 0.00 15,571,157.59
116 %iﬁ%j{%%l?—l&??ﬁ%ﬁ\ FIET8R | o0p1-10-08 11,150.00 0.00 15,582,307.59
1,604,694.60 688,74663)

W% S FA @ vfﬂ7 s

A%

e

I T

kA

f

F4W %ﬁ TERE . 2021-11-16

[ g ]




BUFRAEAEEB AR

7 sa N 2021410 31H
AL PR KT A (E LSRR o BT TG
O i sl T e TR R %h &
LS feizz%ﬂ%$t‘f1§?;ﬁﬁgﬁé&ﬁéi;ff 246000 g 246000
z*%%% KT 2B faﬁ'zkwﬁ%éﬁﬂéj 30000 320
ToHEEAER | RILAERKE ToEE 2000 500
ERABMAME [KIIAPTHRR |LS2mes 3610856. 15 3114596. 25
e T i 8100026 8124028
;%ﬁﬁ%@i% KILE AL =it A 1900 0
BEAGELER |KILEHEKAT B AT 3000 0
MRS TARE \emat |EROTAH 19000 0
ML ESFAN  ([KIIEEERR (BT RERN 911185. 5 911185. 5
Hh R A KT L BAE HEERE 26260 26260
gﬁmﬁﬁmﬁﬁ KIT S B FEFRFR ORI AT 92000 85138
Z’giﬁm REE | ormpet KEHK IR 20000 8200
FEREEN [RILEEE Hrik A 1000 0

1,




BRI R IR

: AN 20214F10A31H

GRIBA PR KITRGEESFRAE = | B JE
wosn AR (B pemEs| wamem | AmEe it EH GRYE Kk
TR (R [T s %%%%ﬁﬁ%}; 489285 2400 462831. 8 96453. 2
ggi?;gg KITE AT Fﬁﬂé&% 21810 0 0 21810
g%g%g%ﬁ KIT & AT 2 Pl T T 5500 0 0 5500
EmzXEEE [KRILEERE B 7)< 2000 0 2000 0
E%Eﬁggg KT &AL FhENTE & 90000 0 90000 0
%E%ﬁ%ﬁ% KT LB NEFGEE 82000 0 82000 0
gﬁﬁﬁ%%% KIT &AL R ik 60000000 0 0 60000000
ZRERAER  [KILERKE =ERER 62250 0 0 62250
HIFAEBMER [RILERAE IKIFETHME 19718977. 07 9652. 2 189770217. 3 -170051240. 3
ﬁgﬁﬁ%ﬁﬁ KT A e T 2365375 0 0 2365375
iﬂﬁ%%%ﬁ KL EBA EX e 4 150000 33615 164465 ~14465
MN&EENR

7 %ﬁwgﬁgk MEATFIRE (GEIE MNE: %%%%%?£?7£



BT BR R A B B A R R

: 2021410831 H
bl f: FILTRR KT G SERFRA | Hfr: 56
% me L T Hm St s ait &t

e i 3100 1800 0 403.36 4496.64
i HE 3100 1800 0 0 4900

X&ExE | X #HZE 2800 1600 0 403.36 3996.64
&gk | X&E HF 2800 1600 0 403.36 3996.64
BRERA FF R 4300 700 0 403.36 4596.64
FE R i ah B 3700 700 0 403.36 3996.64
SARTT ke % B 4000 450 0 403.36 4046.64
SUE R % B 3800 700 0 403.36 4096.64
Mge 7K T 3800 700 0 403.36 4096.64
Ty R BRI 4300 350 0 403.36 4246.64
R BB 4300 350 0 403.36 4246.64




FOF W KR DM AR B A W E R

G, 20214F10A31H
B PRI G AR R | Bl 5
4 TR S Y ET 5f 1 it %
wAR | Ak | 38000 7 250 0 403.36 3646.64
gt | KTEHE 3600 250 0 40336 3446.64
i % R 2650 250 0 403.36 2496.64
Bk %R 2650 250 0 403.36 2496.64
R s AR 2900 250 0 403.36 2746.64

NEEATTA £ HEATFE GEM) .
7 Wb OB

gt

b
s
p=
o



